Gymnazium Pierra de Coubertina
Tabor, Namésti Frantiska Kfizika 860
390 01 Tabor

7 v s

Terminy zkousek profilové ¢asti maturitni zkousky, jaro 2018

1. Praktické a pisemné zkousky

T¥idy 4.B, 4.C a oktava

18.4.2018
19.4.2018

20.4.2018

23.4.2018
24.4.2018

25.4.2018

26.4.2018

Tida 6.A

14.5.2018
15.5.2018
16.5.2018
17.5.2018

18.5.2018

Tfida5.A

14.5.2018

Tv — prakticka zkouska z plavani (Pisek)
A — pisemna zkouska

Tv, Fr — pisemna zkouska
Ch — praktickd zkouska (2 skupiny za sebou)

Sp, N — pisemna zkougka
Bi — prakticka zkouska (2 skupiny za sebou

Ch — pisemna zkouska
Tv — prakticka zkouska

F — pisemna zkouska

Z — pisemna zkouska
F — pisemna zkouska
M — pisemnd zkouska
D — pisemna zkouska

Ch — pisemna zkouska

Fr — pisemna zkouska

2. Ustni zkousky

21.5.-25.5.2018  tridy 4.B a oktava

28.5.-1.6.2018 trida 4.C

28.5.-29.5.2018 tfida6.A



